

## ÖZEL EĞİTİM BİRİMİ 18-22 KASIM ETKİNLİKLERİ

GÜN	SAAT	YER	ETKİNLİK	AMAÇ	KATILIM
18 KASIM 2019 PAZARTESİ	11.00-15.00	İL MEM	Mind Flex Duel etkinliği	DEHB tanısı olan çocuklara dikkat çekmek ve eğlenceli şekilde dikkati nasıl odaklarınız çalışması.	İL MEM binasına gelen çocuklar ile yapılacaktır.
19 KASIM 2019 SALI	11.00-15.00	İL MEM	El Baskısı	Dezavantaj grubundaki çocuklar için keyifli vakti geçirebilecekleri bir etkinlik olarak tasarlandı.	İL MEM binasına gelen çocuklar ile yapılacaktır
20 KASIM 2019 ÇARŞAMBA	11.00-15.00	İL MEM	Engelleri Deneyimleme Parkurları	Görme Engellileri anlamak adına göz bandı, Bedensel Engellileri anlamak adına tekerlekli sandalye.İşitme Engelliler için işaret dili ile iletişim kurma çalışması (işitme engelli bireyler ile)	İL MEM binasına gelen yetişkinler ile yapılacaktır.
21 KASIM 2019 PERŞEMBE	11.00-15.00	İL MEM	Aile Sinema Günü Yetişkin/İdarece Sinema Günü	*Ailece izleyebilecekleri bir animasyon film gösterimi. (Buz Devri-Aslan Kral-UP(Yukarı Bak) *Normal gelişim gösteren çocukların okullarındaki müdür yardımcılarına Temple Grandin Film gösterimi.	İL MEM'den belirlenen bir salonda yapılacaktır. (Tuna-İstanbul)
22 KASIM 2019 CUMA	11.00-15.00	İL MEM	SERĞİ	21 Meslek Okulu'ndan seçtikleri ürün ve öğrenciler ile giriş koridorunda yaptıkları ürünleri sergilemeleri.	21 Meslek Okulu'ndan gelen öğrenci ve idareceliler ile yapılacaktır.

## 18-22 KASIM OKUL BAZLI ETKİNLİKLER

TARİH	YER	ETKİNLİK	KATILIMCILAR
18 KASIM 2019 PAZARTESİ	KÜÇÜKÇEKMECE ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU	Müzik öğretmeni eşliğinde klasik müziğin temel bestecileri tanıtılacak ve beden perküsyonu çalışması yapılacaktır.	İstekli okul veli ve öğrencilerle istekli yakın çevrede bulunan aileler.
19 KASIM 2019 SALI	KÜÇÜKÇEKMECE ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU	Görsel Sanatlar öğretmeni tarafından resim teknikleri anlatılacak ve kara kalem etkinlikleri yapılacaktır.	İstekli okul veli ve öğrencilerle istekli yakın çevrede bulunan aileler.
20 KASIM 2019 Çarşamba	MİMAR SİNAN İŞİTME ENGELLİLER OKULU TÜRKAN SABANCI GÖRME ENGELLİLER OKULU ŞİŞLİ SAADET ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU KÜÇÜKÇEKMECE ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU	AÇIK KAPI ETKİNLİĞİ Belirlenen saatlerde okullara giden vatandaşlara okul ve okulun bölümleri tanıtılacaktır. Bununla ilgili okullara içerik pankartı asılacaktır. (MİMAR SİNAN İŞİTME ENGELLİLER OKULU, TÜRKAN SABANCI GÖRME ENGELLİLER OKULU, ŞİŞLİ SAADET ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU) Beden eğitimi öğretmeni tarafından Badminton sporu anlatılacaktır. (KÜÇÜKÇEKMECE ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU)	İstekli okul veli ve öğrencilerle istekli yakın çevrede bulunan aileler.
21 KASIM 2019 PERŞEMBE	MİMAR SİNAN İŞİTME ENGELLİLER OKULU TÜRKAN SABANCI GÖRME ENGELLİLER OKULU ŞİŞLİ SAADET ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU KÜÇÜKÇEKMECE ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU MODERN SANAT MÜZESİ (saat:13.30)	AÇIK KAPI ETKİNLİĞİ Belirlenen saatlerde okullara giden vatandaşlara okul ve okulun bölümleri tanıtılacaktır. Bununla ilgili okullara içerik pankartı asılacaktır. (MİMAR SİNAN İŞİTME ENGELLİLER OKULU, TÜRKAN SABANCI GÖRME ENGELLİLER OKULU, ŞİŞLİ SAADET ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU) Her atölyede okulumuzdaki meslek alanları tanıtılacaktır. (KÜÇÜKÇEKMECE ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU) "DOKUNDUĞUM RENK" Projesi kapsamında engelli çocuklar ve aileleri ile atölye çalışması yapılacaktır.	İstekli olan engelli öğrenci aileleri (görme engelli öğrenci ve aileleri-15 aile ile sınırlı) (MODERN SANAT MÜZESİ)
22 KASIM 2019 CUMA	MİMAR SİNAN İŞİTME ENGELLİLER OKULU TÜRKAN SABANCI GÖRME ENGELLİLER OKULU ŞİŞLİ SAADET ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU KÜÇÜKÇEKMECE ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU GAZİOSMANPAŞA TOGEMDER ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU	AÇIK KAPI ETKİNLİĞİ Belirlenen saatlerde okullara giden vatandaşlara okul ve okulun bölümleri tanıtılacaktır. Bununla ilgili okullara içerik pankartı asılacaktır. (MİMAR SİNAN İŞİTME ENGELLİLER OKULU, TÜRKAN SABANCI GÖRME ENGELLİLER OKULU, ŞİŞLİ SAADET ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU) Okulumuz ve yerel bir gıda işletmesi iş birliği ile gerçekleştirilen Onurluym Çalıştırım Projesi Özel Eğitim Öğretmenleri Tarafından anlatılacaktır. (KÜÇÜKÇEKMECE ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU) Veli ve öğrenciler ile birlikte Ebru atölyesi etkinliği. (GAZİOSMANPAŞA TOGEMDER ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU)	İstekli okul veli ve öğrencilerle istekli yakın çevrede bulunan aileler.